1

证券代码：603002         证券简称：宏昌电子       公告编号：2015-044

宏昌电子材料股份有限公司

2015 年上半年度审计报告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2015 年 9月 11日天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）对宏昌电子材料

股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）2015年 1-6 月财务报表进行审

计，出具了天职业字[2015]12578 号审计报告。

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）审计意见认为：宏昌电子公司财务

报表在所有重大方面按照企业会计准则的规定编制，公允反映了宏昌电子公司

2015 年 6 月 30 日的财务状况及合并财务状况以及 2015 年 1-6 月的经营成果和

现金流量及合并经营成果和合并现金流量。

审计报告全文与本公告同日披露于上海证券交易所网站。

特此公告。

宏昌电子材料股份有限公司董事会

2015年 9月 15日